

CRUNCHY!



CINNAMON CHURRO



CHOCOLATE CHIP



SNACK YUMS

SnackYums.com

Akiva@thecookiedepartment.com

510.803.3002

 The Cookie
Department



Item Code: SY-CIC1



Nutrition Facts

1 Servings per container

Serving Size 1oz (28g)

Per Serving
Calories 140

| | | % Daily Value* |
|---------------------------|------|----------------|
| Total Fat | 6g | 8% |
| Saturated Fat | 4g | 20% |
| Trans Fat | 0g | |
| Cholesterol | 0mg | 0% |
| Sodium | 75mg | 3% |
| Total Carbohydrate | 20g | 7% |
| Dietary Fiber | 0g | 0% |
| Total Sugars | 9g | |
| Included Added Sugars | 9g | 18% |
| Protein | 1g | |
| Vitamin D | 0mcg | 0% |
| Calcium | 4mg | 0% |
| Iron | 0mg | 0% |
| Potassium | 18mg | 0% |

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Wheat Flour, Sugar, Palm Kernel Oil*, Palm Oil, Cinnamon, Natural Flavor, Salt, Baking Soda, Soy Lecithin.

Allergens - Soy and Wheat

PRODUCED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES OTHER TREE NUTS

***RSPO Certified Palm Oil**



Unit Size: 1 oz

Unit Dims: 4.25 inches wide x 5.891 inches tall

Case Count: 80 / 1 oz units

Gross Case Wt: 5.5 lbs

Case L,W,H: 12.0625 x 9.3125 x 10.875

Case Cube: 0.693 ft³

Item Code: SY-CHC1



Nutrition Facts

1 Servings per container

Serving Size 1oz (28g)

Per Serving
Calories 130

| | | % Daily Value* |
|---------------------------|------|----------------|
| Total Fat | 4.5g | 6% |
| Saturated Fat | 2g | 10% |
| Trans Fat | 0g | |
| Cholesterol | 0mg | 0% |
| Sodium | 90mg | 4% |
| Total Carbohydrate | 21g | 8% |
| Dietary Fiber | 0g | 0% |
| Total Sugars | 11g | |
| Included Added Sugars | 11g | 22% |
| Protein | 1g | |
| Vitamin D | 0mcg | 0% |
| Calcium | 3mg | 0% |
| Iron | 0mg | 0% |
| Potassium | 28mg | 0% |

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Wheat flour, Sugar, Palm Oil*, Chocolate Chips (Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Dextrose, Soy Lecithin), Salt, Baking Soda, Cocoa (Processed With Alkali), Soy Lecithin.

Allergens - Soy and Wheat

PRODUCED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES OTHER TREE NUTS

***RSPO Certified Palm Oil**



Pallet Ti x Hi: 16 x 5

Pallet L,W,H: 48 x 40 x 59.375

Pallet Weight: 570 ft

Pallet Cube: 65.97 ft³

Shelf Life: 300 days from production

Proper Storage Conditions: Dry/Ambient

Ideal storage temps: 60-70°F



The Cookie Department®

SnackYums.com

Akiva@thecookiedepartment.com

510.803.3002